CoolTeg Plus XC40
Climatiseur AC-TXC Direct expansion à compresseur intégré
Application
CoolTeg Plus XC40 est un climatiseur révolutionnaire conçu spécialement pour être installé entre des
baies informatiques dans les centres de données. Chaque climatiseur comprend un puissant
compresseur, qui gère une circuit réfrigérant intégré, et une très grande capacité de refroidissement. Les
unités CoolTeg s'adaptent parfaitement aux baies Conteg grâce à leurs designs, matériaux et couleurs
identiques et dimensions compatibles, pour donner un ensemble uniforme et complet. Généralement,

L'unité d'intérieur est conçue pour coopérer avec la plus grosse flotte de condenseurs à air. Les clients
peuvent choisir le condenseur qui correspond parfaitement à leurs exigences. Pour garantir un bon
fonctionnement, le condenseur doit contenir des ventilateurs à commande continue de la vitesse. L'unité
d'intérieur évalue la capacité de refroidissement nécessaire et envoie un signal (0 à 10 V) pour augmenter
ou réduire la vitesse des ventilateurs du condenseur. Le CoolTeg Plus XC40 dispose d'un système de
commande d'autorisation d'exploitation du condenseur.
Le tableau ci-dessous indique les types de condenseurs recommandés qui coopèrent avec CoolTeg Plus
XC40. Ils sont classés de la plus haute à la plus basse température d'air ambiant maximum.
L'entreprise de plomberie doit fournir un récupérateur de liquide de taille adaptée aux conditions
environnantes. Le récupérateur de liquide ne fait pas partie des éléments de base des condenseurs à air.
Condenseurs à air – ailettes et tuyaux
Dimensions
Temp. max. N° de pièce
Conteg
Longueur Largeur Hauteur Poids
35 °C AC-COND2-35 1,9 m 0,8 m 1,0 m 153 kg
45 °C AC-COND2-45  2,5 m 1,1 m 1,0 m 218 kg
55 °C AC-COND2-55 2,8 m 0,9 m 1,0 m 204 kg
Niveau de puissance sonore et niveau de pression sonore en 10 m
Temp. max. N° de pièce
Conteg
Lw(A) Lp(A) 10 m
35 °C AC-COND2-35 81 dB 50 dB
45 °C AC-COND2-45  82 dB 50 dB
55 °C AC-COND2-55 74 dB 43 dB
Informations électriques
Temp. max. N° de pièce
Conteg
Ventilateurs V/f/Hz A kW
35 °C AC-COND2-35 2 3/400/50-60 0,85 1,05
45 °C AC-COND2-45  2 3/400/50-60 0,85 0,98
55 °C AC-COND2-55 3 3/400/50-60 0,80 1,44
Condenseurs à air – micro-canal
Dimensions
Temp. max. N° de pièce
Conteg
Longueur  Largeur Hauteur Poids
35 °C AC-COND3-35 2,4 m 1,1 m 1,0 m 152 kg
45 °C AC-COND3-45  2,4 m 1,1 m 1,0 m 174 kg
55 °C AC-COND3-55 3,6 m 1,1 m 1,0 m 210 kg
Niveau de puissance sonore et niveau de pression sonore en 10 m
Temp. max. N° de pièce
Conteg
Lw(A) Lp(A) 10 m